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RECURSOS Corriente Anterior

4,913,951.15 5,116,135.52FONDOS
3,989,756.44 4,623,146.21DISPONIBILIDADES

29,659.88 26,673.46Caja General
3,641,027.12 3,845,514.14Bancos Comerciales M/D

170,342.24 602,160.65Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
148,727.20 148,797.96Fondos en Tránsito
204,340.45 492,989.31ANTICIPOS DE FONDOS

85,199.75 381,773.99Anticipos a Empleados
111,058.33 111,215.32Anticipos por Servicios

8,082.37 0.00Anticipos a Contratistas
719,854.26 0.00DEUDORES MONETARIOS
143,970.84 0.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas
575,883.42 0.00D. M. x Transferencias de Capital Recibidas

12,952,304.36 10,935,319.25INVERSIONES FINANCIERAS
104,828.19 104,828.19INVERSIONES TEMPORALES
104,828.19 104,828.19Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

610.00 610.00INVERSIONES PERMANENTES
610.00 610.00Inversión en Acciones y Participaciones de Capital en el Interior

12,699,960.74 10,705,682.93DEUDORES FINANCIEROS
12,699,960.74 10,705,682.93Deudores Monetarios por Percibir

146,905.43 124,198.13INVERSIONES INTANGIBLES
219,315.38 196,608.08Derechos de Propiedad Intangible

72,409.95 72,409.95Amortizaciones Acumuladas
343,153.83 377,411.42INVERSIONES EN EXISTENCIAS
343,153.83 377,411.42EXISTENCIAS INSTITUCIONALES

11,857.22 10,127.98Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales
2,005.27 1,739.51Productos Textiles y Vestuarios

23,172.86 17,778.96Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
1,043.88 3,372.66Productos de Cuero y Caucho

42,799.49 51,203.33Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
9,599.05 4,680.37Minerales y Productos Derivados

166,425.47 203,876.25Materiales de Uso o Consumo
47,721.86 50,696.63Bienes de Uso y Consumo Diverso
1,082.87 2,416.12Bienes Muebles

37,445.86 31,519.61Especies Municipales
207,652,782.92 207,975,336.98INVERSIONES EN BIENES DE USO

19,663,148.53 19,985,702.59BIENES DEPRECIABLES
15,143,104.76 15,096,104.76Bienes Inmuebles

157,176.54 134,574.84Obras para Servicios de Salud y Saneamiento Ambiental
4,221,448.36 4,221,448.36Infraestructura para Educación y Recreación
3,777,599.51 3,748,097.81Adiciones, Reparaciones y Mejoras de Bienes

66,573.80 66,573.80Maquinaria y Equipo de Producción
20,128.33 20,128.33Equipos Médicos y de Laboratorios

2,284,178.86 2,119,326.81Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
847,315.35 765,058.24Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

27,015.00 27,015.00Equipo de Defensa y Seguridad Pública
6,881,391.98 6,212,625.36Depreciación Acumulada

187,989,634.39 187,989,634.39BIENES NO DEPRECIABLES
187,989,634.39 187,989,634.39Bienes Inmuebles

6,248,310.61 5,798,771.48INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
5,980,511.52 5,530,813.10INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

0.00 30.00Productos Textiles y Vestuarios
0.00 2,713.13Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes

7,372.42 22,762.42Minerales y Productos Derivados
0.00 4,681.91Materiales de Uso o Consumo
0.00 1,176.66Bienes de Uso y Consumo Diverso

4,375.16 0.00Otros Servicios y Arrendamientos
0.00 4.49Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

168,961.01 465,801.44Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
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15,210.11 180,057.67Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
17,230.00 17,230.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso

5,767,362.82 4,850,649.79Costos Acumulados de la Inversión
0.00 14,294.41Depreciación Acumulada

267,799.09 267,958.38INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
92.50 0.00Productos Alimenticios, Agropecuarios y Forestales

0.00 45.50Productos Textiles y Vestuarios
29,791.28 36,678.98Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
7,774.73 316.00Minerales y Productos Derivados
8,786.91 0.00Materiales de Uso o Consumo

31,728.39 1,369.40Bienes de Uso y Consumo Diverso
2,000.00 0.00Arrendamientos y Derechos

0.00 2,232.00Servicios Técnicos y Profesionales
49.48 10.68Primas, Gastos por Seguros y Comisiones Bancarias

228,963.76 377,786.97Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
7,566,423.25 9,469,305.40Costos Acumulados de la Inversión
7,607,811.21 9,619,786.55Aplicación Inversiones Públicas

TOTAL DE RECURSOS 232,110,502.87 230,202,974.65

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

772,891.39 545,938.93DEUDA CORRIENTE
47,507.27 44,631.61DEPOSITOS DE TERCEROS
44,873.41 42,241.44Depósitos Ajenos

775.84 401.77Anticipos por Servicios
227.40 227.40Anticipos por Intereses

1,532.40 1,532.40Depósitos en Garantía
69.31 228.60Depósitos de Retenciones Fiscales
28.91 0.00Anticipo de Impuesto Retenido IVA

725,384.12 501,307.32ACREEDORES MONETARIOS
144.18 274.14A. M. x Remuneraciones

480,704.33 379,834.37A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios
114.30 7,846.96A. M. x Gastos Financieros y Otros
450.00 2,460.96A. M. x Transferencias Corrientes Otorgadas

243,971.31 110,890.89A. M. x Inversiones en Activos Fijos
7,677,413.47 8,011,760.84FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
5,560,106.28 6,274,990.84ENDEUDAMIENTO INTERNO
5,560,106.28 6,274,990.84Obligaciones por Operaciones de Titularización
2,117,307.19 1,736,770.00ACREEDORES FINANCIEROS
2,117,307.19 1,736,770.00Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 8,450,304.86 8,557,699.77

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

222,970,367.19 221,435,775.13PATRIMONIO      ESTATAL
222,970,367.19 221,435,775.13PATRIMONIO

26,440,277.97 26,440,277.97Patrimonio Municipalidades
553,323.37 553,323.37Donaciones y Legados Bienes Corporales

16,598,519.68 15,063,927.62Resultado Ejercicios Anteriores
179,378,246.17 179,378,246.17Superávit por Revaluaciones

689,830.82 209,499.75RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 223,660,198.01 221,645,274.88
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CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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